
 
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
     Рішення №1387 

54  сесія 
8 скликання​                                                                             с-ще Глухівці 
від  13.03.2025 року  
 
Про виконання Комплексної програми для забезпечення жителів 
Глуховецької селищної територіальної громади та окремих груп населення 
лікарськими засобами, медичними засобами та медичними матеріалами на 
2024рік 
​  
Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», обговоривши інформацію «Про виконання Комплексної програми для 
забезпечення жителів Глуховецької селищної територіальної громади та 
окремих груп населення лікарськими засобами, медичними засобами та 
медичними матеріалами на 2024рік», затверджену рішенням 37 сесії 8 
скликання Глуховецької селищної ради від 24.11.2023 року №6933, сесія 
Глуховецької  селищної  ради ВИРІШИЛА: 
 
1. Інформацію т.в.о. директора КП «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги Глуховецької селищної ради» Кобернюк Д.О. «Про виконання 
Комплексної програми для забезпечення жителів Глуховецької селищної 
територіальної громади та окремих груп населення лікарськими засобами, 
медичними засобами та медичними матеріалами на 2024рік» взяти до уваги. 
2. Затвердити звіт «Про виконання Комплексної програми для забезпечення 
жителів Глуховецької селищної територіальної громади та окремих груп 
населення лікарськими засобами, медичними засобами та медичними 
матеріалами на 2024рік» (додається). 

 
 
 

Селищний голова                                                           Олександр АМОНС 

 
 
 
 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішенням 54 сесії 8 скликання 

від 13.03.2025 року №1387 
 

Звіт Про виконання  Комплексної програми для забезпечення жителів 
Глуховецької селищної територіальної громади та окремих груп населення 
лікарськими засобами, медичними засобами та медичними матеріалами на 

2024рік 
 

​ Рішенням 37 сесії 8 скликання Глуховецької селищної ради від 24.11.2023 
року №933 затверджено Комплексну програму для забезпечення жителів 
Глуховецької селищної територіальної громади  та окремих груп населення 
лікарськими засобами, медичними засобами та медичними матеріалами на 
2024рік.  
Основною метою Програми є забезпечення раціонального використання 
бюджетних коштів, покращення можливості та умов щодо безоплатного і 
пільгового відпуску лікарських засобів у разі амбулаторного лікування окремих 
груп населення та за певними категоріями захворювань,  покращення стану 
здоров’я хворих, які потребує постійного прийому ліків. Гарантованого 
забезпечення інвалідів, дітей-інвалідів технічними та іншими засобами з метою 
медичної та соціальної реабілітації інвалідів з вираженим порушенням функцій 
та систем, забезпечення засобами реабілітації медичного призначення. 
Своєчасне виявлення у дітей захворювання на туберкульоз на ранніх стадіях, 
що здійснюється шляхом проведення туберкулінодіагностики. Забезпечення 
передракового або своєчасного виявлення у раку шийки матки у жінок на ранніх 
стадіях, що здійснюється шляхом лабораторно скринінгового дослідження. 
       У 2024 році на реалізацію заходів Програми із бюджету Глуховецької 
селищної територіальної громади по загальному фонду виділено кошти в сумі 
1357000,00 грн. Одержувачем коштів є КП «Центр ПМСД Глуховецької 
селищної ради»  фактично використано 1334315,99 грн., з них: 

-​ Медикаменти та перев’язувальні матеріали –532288,32 грн. 
Засоби догляду (5 чол.) – 210443,26 грн. 
Підгузки  та пелюшки (21чол.) -300379,31 грн.  
Закупівля туберкуліну в кількості 150доз.- 11475,75 грн. 
Гінекологічні набори для огляду жінок – 333 шт.-9990,00 грн. 

-​ Інші виплати населенню – 802027,67 грн. 
Безкоштовний відпуск ліків за рецептом жителям Глуховецької ТГ - 150 чол. 
 
 
 
Т.в.о. директора  КП «Центр ПМСД 
Глуховецької селищної ради»                                            Дарина КОБЕРНЮК 
 


